EIZATTEAIA EOETQON OEZZAAONIKHX

MIKTO OPKQTO E®ETEIO
H ENAP=H ZYNOAOQOY TOY MOE 1-4-2020 AEN ©A I'INEI

AIKAZIMOXZ  3-4-2020 AMNOZYPETAI
AIKAZIMOZ 6-4-2020 AMNOZYPETAI
AIKAZIMOZ 10-4-2020 AMNOZYPETAI

NMENTAMEAEZ E®ETEIO KAKOYPITHMATQN

AIKAZIMOZ  2-4-2020 AlMNOXYPETAI
AIKAZIMOX  7-4-2020 AMOXYPETAI
AIKAZIMOZ  8-4-2020 AMOXYPETAI

MONOMEAEZ E®ETEIO KAKOYPITHMATQN

AIKAZIMOZ  1-4-2020 AMNOZYPETAI
AIKAZIMOX  6-4-2020 AMOXYPETAI
AIKAZIMOZ  8-4-2020 AMNOZYPETAI

TPIMEAEZ E®ETEIO KAKOYPIrHMATQN
AIKASIMOZ 6-4-2020 ©A EKAIKASOEI MONO H AIKOTPA®GIA
TEK20-21 (Anpogopicc 2313311430,432)
AIKASIMOE 7-4-2020 ©OA EKAIKAZOEI MONO H AIKOTPA®IA
TEK19-1991 (rAnpogopiec 2313311430,432)

AIKAZIMOZ 9-4-2020 AMNOZYPETAI




TPIMEAEX E@ETEIO IAHM/TQN OEXXAAONIKHX

AIKAXIMOX
AIKAYXIMOX
AIKAYIMOX
AIKAXIMOX
AIKAYXIMOX
AIKAXIMOX

A S A

31-03-2020
01-04-2020
02-04-2020
07-04-2020
08-04-2020
09-04-2020

AITIOXYPONTAI OAEX
AINIOXYPONTAI OAEX
AINNIOXYPONTAI OAEX
AIIOXYPONTAI OAEX
AITIOXYPONTAI OAEX
ATTIOXYPONTAI OAEX

SYMOONA ME THN YIT APIO®.Alo/TTLow 21159/27-3-2020 KYA

BOeocalovikn 31-03-2020

Ex ™c I'pappateiog



